
 

 

SHINE Consulting s.r.o. 
Oulehla 443, 664 07  Pozořice 
 

www.shine.cz 

Offices and Training Centre Prague
Vítězné náměstí 2/577, 160 00  Praha 6

Zkouška IPMA nanečisto
Pište nanečisto – šetřete náklady 

IPMA Level D  

Test (simulace jedné ze tří částí zkoušky)  

Test, otázky a příklad (simulace celé zkoušky)  

 

IPMA Level C  

Test (simulace jedné ze tří částí písemné zkoušky)  

Test, otázky a příklad (simulace celé písemné zkoušky)  

Zpětná vazba ke krátké zprávě o projektu  

(zhodnocení a doporučení ke klíčovému dokumentu)  

Pohovor (simulace ústní části zkoušky)  

 

IPMA Level B,A 

Test (simulace jedné ze dvou částí písemné zkoušky)  

Test a komplexní případ (simulace celé písemné zkoušky) 

Zpětná vazba ke zprávě o projektu  

(zhodnocení a doporučení ke klíčovému dokumentu)  

Pohovor  

Otestujte své znalosti projektového řízení 
u písemné části zkoušky IPMAR®? 

Za zlomek ceny ostré zkoušky si obratem ověříte, kde děláte chyby. 

• unikátní e-příprava na certifikaci podle IPMA® 

• je výrazně levnější než propad u ostré zkoušky 

• úroveň znalostí projektového řízení ověříte ihned

• opravují vás lektoři, jenž se spolupodílejí na tvorbě 

• exkluzivní zpětná vazba od zkoušejících IPMA® 

• absolvováním všech tří částí písemného testu získáte 9 hodin pro certifikaci IPMA

 
VYZKOUŠEJTE test nanečisto a okamžitě zjistíte, v čem byste při ostré 
zkoušce chybovali.  

První aplikace svého druhu v ČR! 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %. 

• Využijte unikátní e-aplikaci,  na jejíž tvorbě a provozu se podílejí zkoušející a 
spoluautoři certifikačního procesu IPMA® v
s akreditací – získejte až 9 hodin dokládajících část povinné přípravy.

 

 

Offices and Training Centre Prague 
Vítězné náměstí 2/577, 160 00  Praha 6 

Zkouška IPMA nanečisto 

STANDARD  PREMIUM  

1 000 Kč  1 500 Kč  

5 000 Kč  6 500 Kč  

1 000 Kč  1 500 Kč  

 5 000 Kč  6 500 Kč  

1 000 Kč   

1 500 Kč   

1 000 Kč  1 500 Kč  

(simulace celé písemné zkoušky)  5 000 Kč  6 500 Kč  

1 000 Kč   

1 500 Kč   

Otestujte své znalosti projektového řízení – uspěli byste  

si obratem ověříte, kde děláte chyby.  

úroveň znalostí projektového řízení ověříte ihned 

se spolupodílejí na tvorbě otázek k certifikacím 

absolvováním všech tří částí písemného testu získáte 9 hodin pro certifikaci IPMA® 

VYZKOUŠEJTE test nanečisto a okamžitě zjistíte, v čem byste při ostré 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proč je varianta PREMIUM výhodnější? 

STANDARD 

• vyhodnocení jednotlivých částí

PREMIUM 
• vyhodnocení jednotlivých částí

• klíč ke správné odpovědi (test 

• zdroj informací k otázce (test 

• slovní hodnocení lektora (volné otázky, příklad, 
komplexní příklad 

• ukázky vhodných odpovědí (volné otázky, 
příklad 

Technické informace 
Ing. Tomáš Klein, PMP®
tomas.klein@shine.cz 
+ 420 608 775
ipma.shine.cz

Potřebujete poradit on  line? 
www.shine.cz/poradna

SHINE Consulting, s.r.o.
Leader v jedinečném spojení rozvoje projektové 
kultury a osobnostního 
    

 
Připravujeme k
manažery i organizace.
 SHINE metodiky jsou kompatibilní 
s mezinárodními standardy IPMA®, PMI®, Prince2
ČSN ISO 10006.
Naše praktické interaktivní programy dodávají 
manažerům a jej
postupy a nabízí řešení pro rozvoj jejich 
potenciálu.Zkušenosti z
nabízíme česky i anglicky, zakázkově i formou 
otevřených programů.

 JASNĚ A SMYSLUPLNĚ
 od roku 1996.

 

na jejíž tvorbě a provozu se podílejí zkoušející a 
spoluautoři certifikačního procesu IPMA® v ČR. Jediná on-line aplikace v ČR 

získejte až 9 hodin dokládajících část povinné přípravy. 

Proč je varianta PREMIUM výhodnější?  

STANDARD  

vyhodnocení jednotlivých částí 

PREMIUM  
vyhodnocení jednotlivých částí 

klíč ke správné odpovědi (test – A,  B, C, D) 

zdroj informací k otázce (test – A, B, C, D) 

slovní hodnocení lektora (volné otázky, příklad, 
komplexní příklad – A, B, C, D) 

ukázky vhodných odpovědí (volné otázky,  
příklad – C, D) 

Technické informace  
omáš Klein, PMP® 

tomas.klein@shine.cz  
+ 420 608 775 270 
ipma.shine.cz 

Potřebujete poradit on  line? 
www.shine.cz/poradna 

SHINE Consulting, s.r.o. 
Leader v jedinečném spojení rozvoje projektové 
kultury a osobnostního manažerského rozvoje. 

Připravujeme k mezinárodní certifikaci projektové 
manažery i organizace. 
SHINE metodiky jsou kompatibilní 
mezinárodními standardy IPMA®, PMI®, Prince2 a 

ČSN ISO 10006. 
Naše praktické interaktivní programy dodávají 
manažerům a jejich týmům nástroje, ukazují 
postupy a nabízí řešení pro rozvoj jejich 
potenciálu.Zkušenosti z mezinárodního know-how 
nabízíme česky i anglicky, zakázkově i formou 
otevřených programů. 

JASNĚ A SMYSLUPLNĚ 
od roku 1996. 



 
 

SHINE Consulting s.r.o. 
Oulehla 443, 664 07  Pozořice 
 

www.shine.cz 

Offices and Training Centre Prague
Vítězné náměstí 2/577, 160 00  Praha 6

 Zkouška IPMA® nanečisto

Co je certifikace IPMA®?  

Certifikace projektového manažera podle mezinárodně uznávaného standardu International Project 
Management Association. Potvrzuje úroveň znalostí projektového řízení a jeho držitel tím výrazně zvyšuje 
svou cenu na trhu práce.  
Certifikát bývá častou kvalifikační podmínkou pro výběrová řízení

Kolik vám zkouška nanečisto ušetří? 
V roce 2014 činí poplatek za neúspěšné absolvování ostré certifikační zkoušky IPMA (certifikační proces v roce 2014) 
pro stupeň D 10 080 Kč, pro stupeň C 27 600 Kč a pro stupeň B 34 800 Kč. 

Technické požadavky  
Aplikace IPMA nanečisto využívá webového rozhraní a je přístupná z webového rozhraní KLIENTA 
žádný další software. 

ipma.shine.cz 

SHINE – Leader v jedinečném spojení rozvoje projektové kultury a 

 

Nanečisto ve 4 krocích
1. Vyplňte údaje  
Na stránce ipma.shine.cz v krátké registraci vyplňte vaše kontaktní a fakturační 
údaje a vyberte si požadovaný rozsah a úroveň zkoušky nanečisto (IPMA stupeň A, B, C, D). 

2. Proveďte platbu  
Zvolte způsob platby (bankovní převod, platební karta, eKonto či Pay
V aplikaci naleznete zálohovou fakturu a po provedení platby bude vytvořen daňový doklad 
faktura.  

3. Pište nanečisto  
Zkouška nanečisto má co nejvěrněji simulovat ostrou zkoušku. Proto je test (A, B, C, D) 
omezen 60 minutami – stejně jako u reálné zkoušky. Zbylé části zkoušky v aplikaci 
omezeny časem a lze je průběžně ukládat. Jako celek musí být zadání vypracováno 
od zaplacení.  
U ostré zkoušky očekávejte časový rámec 35 minut na volné otázky (C, D), 45 minut na 
příklad (C, D) a 90 minut na komplexní příklad (A, B). Při zkoušce nanečisto máte jedinečnou 
příležitost si vyzkoušet práci pod časovým tlakem. 
 
Tip: Odpovědi vypracujte ručně na papír a vložte scan / fotku do aplikace jako odpověd. 

4. Zpětná vazba  
Přímo od zkoušejících IPMA v ČR získáte přehled o úrovni vašich znalostí
certifikace – a pravděpodobný odhad, zda byste reálnou zkouškou prošli. Volba PREMIUM 
navíc dává i zpětnou vazbu, jak jednotlivá zadání vhodně řešit a proč. 
Veškeré informace ke zkoušce (zadání, hodnocení, hodnocení assesorů) neztrácíte 
kdykoli přístupné po přihlášení do aplikace. 

Offices and Training Centre Prague 
Vítězné náměstí 2/577, 160 00  Praha 6 

nečisto 

podle mezinárodně uznávaného standardu International Project 
. Potvrzuje úroveň znalostí projektového řízení a jeho držitel tím výrazně zvyšuje 

kvalifikační podmínkou pro výběrová řízení na manažerské pozice.

Kolik vám zkouška nanečisto ušetří?  
platek za neúspěšné absolvování ostré certifikační zkoušky IPMA (certifikační proces v roce 2014) 

pro stupeň D 10 080 Kč, pro stupeň C 27 600 Kč a pro stupeň B 34 800 Kč.  

Aplikace IPMA nanečisto využívá webového rozhraní a je přístupná z webového rozhraní KLIENTA – není třeba instalovat 

Leader v jedinečném spojení rozvoje projektové kultury a osobnostního manažerského rozvoje.

Nanečisto ve 4 krocích 

v krátké registraci vyplňte vaše kontaktní a fakturační  
údaje a vyberte si požadovaný rozsah a úroveň zkoušky nanečisto (IPMA stupeň A, B, C, D).  

Zvolte způsob platby (bankovní převod, platební karta, eKonto či Pay-Pal) a zkoušku uhraďte. 
V aplikaci naleznete zálohovou fakturu a po provedení platby bude vytvořen daňový doklad – 

o nejvěrněji simulovat ostrou zkoušku. Proto je test (A, B, C, D) 
stejně jako u reálné zkoušky. Zbylé části zkoušky v aplikaci nejsou 

a lze je průběžně ukládat. Jako celek musí být zadání vypracováno do 30 dnů 

U ostré zkoušky očekávejte časový rámec 35 minut na volné otázky (C, D), 45 minut na 
příklad (C, D) a 90 minut na komplexní příklad (A, B). Při zkoušce nanečisto máte jedinečnou 
příležitost si vyzkoušet práci pod časovým tlakem.  

jte ručně na papír a vložte scan / fotku do aplikace jako odpověd.  

přehled o úrovni vašich znalostí pro daný stupeň 
a pravděpodobný odhad, zda byste reálnou zkouškou prošli. Volba PREMIUM 

navíc dává i zpětnou vazbu, jak jednotlivá zadání vhodně řešit a proč.  
Veškeré informace ke zkoušce (zadání, hodnocení, hodnocení assesorů) neztrácíte – jsou vám 

 

podle mezinárodně uznávaného standardu International Project 
. Potvrzuje úroveň znalostí projektového řízení a jeho držitel tím výrazně zvyšuje 

na manažerské pozice. 

platek za neúspěšné absolvování ostré certifikační zkoušky IPMA (certifikační proces v roce 2014)  

není třeba instalovat 

osobnostního manažerského rozvoje. 


